
BORÇLARIN YENİDEN YAPILANDIRILMASI

6111 Sayılı Kanun
10 Soruda Borçların Yeniden Yapılandırılma İşlemi

Soru 1	:	 Kimler yararlana bilir?
Cevap1: Selçuklu İlçesi sınırları içinde Ev, İşyeri, Arsa, Arazi, İlan Reklâm 
( Tabela),İşyerlerinin Çevre Temizlik Vergisi, Eğlence Vergisi Borcu olan 
tüm gerçek ve tüzel kişiler yararlana bilir.

Soru 2	: Bu mükellefiyetlerden biri veya daha fazlasını daha önceden 
edindim fakat beyan vermedim, yine de yararlana bilir miyim?
Cevap2: Evet yararlana bilirsiniz. Kimlik fotokopisi, gayrimenkulleriniz 
için tapu fotokopileri ve Ç.T.V. – İ.R.V.  Beyanları için Maliyeden işe 
başlama yazısı ile gelmeniz durumunda önce beyan işlemleriniz yapılır 
ve yine aynı memur tarafından borçlarınız sizin isteğiniz doğrultusunda 
yeniden yapılandırılır.

Soru 3: Evimin beyanını zamanında arsa olarak verdim. 
İskan (oturma izni ) yok, ne yapmalıyım?
Cevap3:Arsa beyanınızı bina (ev) beyanına çevirmelisiniz. Bu yasanın 
yürürlük tarihi bitmeden müracaat ederseniz geçmişten bugüne ev 
yerine arsa ödemenizden dolayı oluşacak farkı da indirimli olarak 
ödeyeceksiniz. Onun için 31 Mayıs 2011 tarihinden önce Belediyemiz 
emlak servisine müracaat ediniz.

Soru 4	: Yararlanmak için ne yapmalıyım.
Cevap4: Belediyemiz Emlak Servisine kadar gelmeniz gerekmektedir.

Soru 5	: Borcumu peşin mi ödeyebilirim yoksa taksitle mi?
Cevap5:Peşin de ödeyebilirsiniz taksitle de ödeye bilirsiniz. Taksit 
yaptırmak isteyen mükelleflerimize 2 ayda bir ödeme olmak üzere 
6 taksit, 9 taksit,12 taksit ve 18 taksit seçeneklerinden birini tercih 
ederek de ödeyebilirsiniz.
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Soru 6		: Bu konundan hangi tarihe kadar yararlanabilirim?
Cevap6	: 31 Mayıs 2011 mesai bitimine kadar yararlanabilirsiniz.

Soru 7		: Ödemeyi hangi tarihe kadar yapabilirim.
Cevap7	: 30 Haziran 2011 tarihine kadar peşin işlem yaptırdıysanız 
tamamını, taksitli işlem yaptırmış iseniz ilk taksidini ödemeniz gerekir.

Soru 8		: Ödemeyi nasıl yapabilirim.
Cevap8	: İnternetten www.selcuklu.bel.tr adresinden
Türkiye nin her yerinden PTT Şubelerinden 474142 nolu posta çeki 
hesabına Türkiye nin her yerinden T.C.Ziraat bankası Konya Şubesi TR–
110001000168369948155001 Nolu İBAN numarasına, Selçuklu Belediyesi 
Hizmet Binası içindeki veznelere, Koski içerisindeki Selçuklu Belediye 
Veznesine ödeyebilirsiniz.

Soru 9	: Şehir dışında yaşıyorum, gayri menkulum var ama hiç beyan 
vermedim, kendim  de gelemem nasıl yararlana bilirim.
Cevap9: Kimliğinizin fotokopisini, gayrimenkulünüzün/menkullerinizin 
tapu fotokopilerini, TC Numaranızı, ilgili gayri menkulün iç kapı ve 
dış kapı dahil açık adresini, şuan için ikamet ettiğiniz açık adres, tüm 
iletişim numaralarınızı, varsa e-posta adresinizi yazarak iadeli taahhütlü 
posta yoluyla beyanlarınızı gönderebilirsiniz.

Soru 10: Şehir dışında yaşıyorum, beyanım var ama geçmiş döneme 
ait borçlarım var, kendimde gelemem nasıl yararlana bilirim?
Cevap10: Ekte sunulmuş olan dilekçeyi TC Numaranızı, adres 
bilgilerinizi, telefon ve e-posta bilgilerinizi eksiksiz doldurduktan, 
peşin veya taksit seçeneklerini de seçerek imzaladıktan sonra Selçuklu 
Belediyesi Emlak Servisi’ne 31 Mayıs 2011 tarihinde Belediyemize 
ulaşacak şekilde iadeli taahhütlü posta ile gönderiniz.



SELÇUKLU BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜNE

	 6111 sayılı Kanuna göre hesaplanacak tüm borçlarımı / aşağıda belirttiğim borçlarımı, 
Kanunun 2. maddesinden yararlanarak öngörülen sürede ödemek istiyorum.

	 Yapılandırılan borçlarımın içerisinde Emlak, ÇTV, İlan Reklam Vergisi borçlarının birinin 
bulunması halinde taksit ödeme süresince bu vergi türleri için vereceğim beyannameler üzerine 
tahakkuk edecek vergilerimin vadesinde ödenmesi gerektiğini, bir takvim yılında ikiden fazla 
vadesinde ödeme ya da eksik ödeme yapmam halinde madde hükümlerine göre yapılandırılan 
borçlarıma ilişkin kalan taksitlerimi ödeme hakkımı kaybedeceğimi biliyorum. İletişim bilgilerimin 
bilgilendirme amacıyla kullanılmasına izin veriyorum.

	 Bu borçlarımla ilgili olarak dava açmayacağımı ve açmış olduğum davalardan vazgeçtiğimi 
bildirir, gereğinin yapılmasını arz ederim.
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